
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1 «ЛАСТОЧКА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК 

(МБДОУ «Детский сад №1 «Ласточка» городского округа Судак)

ПРИКАЗ

рщ bL Qb ____________ хЖ С
г. Судак

«Об утверждении годового плана, учебного плана, режима дня, 
сетки образовательной деятельности воспитанников, на 2025-2026 учебный год в 
МБДОУ “Детский сад № 1 «Ласточка» городского округа Судак

В соответствии с требованиями части 2 ст.30 Федерального закона от 29.12.2012г. № 
273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 
и науки РФ от 17.10.2013г. № 1155 «Об утверждении федеральных государственных 
образовательных стандартов дошкольного образования», Постановления Главного 
государственного санитарного врача РФ от 15.05.2013г №26 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима 
работы дошкольной образовательной организации», на основании протокола 
педагогического совета №1 от 29.08.2025 г., с целью организации воспитательно­
образовательной деятельности воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 .Учебный план на 2025-2026 учебный год;
1.2 Сетку образовательной деятельности ДОУ на 2025-2026 учебный 

год;
1.3 Режим дня воспитанников ДОУ на 2025-2026 учебный год;
1.4 План работы (годовой план) ДОУ на 2025-2026 учебный год;

2. Заместителю заведующей по ВР Головиной Е.И.:
Организовать работу по введению годового и учебного плана ДОУ в 

2025-2026 учебном году;
Обеспечить выполнение годового и учебного плана ДОУ в 2025-2026 
учебном году;
Осуществлять контроль за соблюдением режима образовательной 

деятельности в возрастных группах в соответствии с учебным планом в 2025- 
2026 учебном году. Срок - постоянно.

3. Педагогическим работникам ДОУ планировать и осуществлять 
мероприятия по организации воспитательно-образовательной работы с детьми в 
соответствии с учебным планом и программой МБДОУ «Детский сад №1 
«Ласточка» городского округа Судак. Срок - постоянно.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ mb Даниленко О.А.

С приказом ознакомлены: у

Заместитель заведующего по ВР Головина Е.И.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 "ЛАСТОЧКА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СУДАК, Даниленко Ольга Анатольевна, Заведующий

02.12.25 17:40 (MSK) Сертификат 00EAB31ED44ACA56D0A980949F23150444

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


